
収支報告書
2010年9月～10月

会計処理日内容 処置名 入金 出金 残高
前月繰越 55,099

9月1日 K.Y様ご寄付 5,000 60,099
9月3日 O.Y様ご寄付 18,000 78,099
9月4日 世田谷フリマ 5,700 83,799
9月14日 F.Yさんより寄付 1,000 84,799
9月18日 H.Yさんより寄付 100,000 184,799
9月18日 里親会募金 18,000 202,799
9月18日 ジャム君預かりさんへ寄付 2,000 200,799
9月18日 山本先生へ駐車料金として 1,000 199,799
9月18日 ぶんたさんへ寄付 10,000 189,799
9月18日 会場費(9,10,11月分) 4,090 185,709
9月18日 スタッフ協力費 4,500 190,209
9月21日 HP 1,410 188,799
9月26日 川崎競馬場フリマ 23,920 212,719
9月29日 K.Y様ご寄付 3,000 215,719
10月9日 里親会募金 800 216,519
10月9日 スタッフ協力費 4,500 221,019
10月9日 F.Yさんより寄付 500 221,519
10月9日 N.Sさんより寄付 500 222,019
10月9日 S.Nさんより寄付 500 222,519
10月9日 印刷費 840 221,679
10月16日 辻堂海浜公園フリマ 15,540 237,219
10月26日 S.M様ご寄付 1,000 238,219
10月31日 寄付金 154 238,373

202,614 19,340


